MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 240, DE 14 DE JULHO DE 2014.

Designa CADASTRADORES e REVISORES no Sistema de Gerenciamento
de Viagens no MPF/ES.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESPÍRITO SANTO,  no uso de suas atribuições previstas no art.  106, do Regimento Interno do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria n.º 591, de 20/11/2008, do Procurador Geral da

República, e em cumprimento ao disposto na Portarias PGR/MPU nº  41, de 25.06.2014 e Portaria

PGR/MPF nº 512, de 27.06.2014, RESOLVE:

Art.  1.º Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao  Quadro

Permanente de Pessoal do Ministério Público Federal, lotados e em exercício nesta Procuradoria,

para o desempenho da função de CADASTRADOR, em relação aos  membros e servidores  do

MPF/ES, no Sistema de Gestão de Viagens do Ministério Público Federal:

NOME CARGO MATRÍCULA
SOLIMAR  DE  CARVALHO
MARETO

Analista  do  MPU/  Apoio  Técnico-
Especializado/ Gestão Pública

7552

LUCIANA NUNES FERNANDES Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração

22968

Art.  2.º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados,  pertencentes  ao  Quadro

Permanente de Pessoal do Ministério Público Federal, lotados e em exercício nesta Procuradoria,

para o desempenho da função de REVISOR, em relação aos membros e servidores do MPF/ES, no

Sistema de Gestão de Viagens do Ministério Público Federal:

NOME CARGO MATRÍCULA
PIERRE GUEDES BREDEL Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico-

Administrativo/Administração
21278

DENISE PENHA DOS SANTOS
ROCHA

Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração

4865

JUSSARA LOBATO Técnico  do  MPU/  Apoio  Técnico- 4731

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/46070
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/46070
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/52202
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/40741

FERNANDES Administrativo/Tecnologia da Informação

Art. 3º   Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ANDRÉ CARLOS DE AMORIM PIMENTEL FILHO

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 16 jul. 2014. Caderno Administrativo, p. 33.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/48443